[image: image1.emf]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DO  RIO GRANDE

Secretaria Municipal de Administração

Divisão de Pessoal Ativo

PUBLICAÇÃO  Nº 124/2011  -  DPA

              Edital de Convocação e Admissão do candidato aprovado no Processo Seletivo, para o emprego público de Agente Comunitário de Saúde, homologado em 07/05/08, realizado pela Prefeitura Municipal do Rio Grande.  O Secretário Municipal de Administração, usando das atribuições que lhe confere a Portaria nº 012 – GABEX, de 03/05/2010 e Portaria nº 0026 – GABEX, de 31/10/2011, resolve convocar os candidatos abaixo relacionados, para comparecer na Secretaria Municipal de Administração desta Prefeitura.

Emprego – Agente  Comunitário de Saúde

Nº   Nome

Média    Classificação     Área   Microárea

01 Keli Priscila dos Santos Chaves

66
13º
04            -

02 Havyner  Rocha Caetano

72
12º
09           -

03 Debora  Milene Xavier Duarte

72
11º
12           -

04 Eliane de Fatima Furtado Benites

75
9º
14           -

05 Geruza Medeiros de Oliveira

77
8º
16           -

Outrossim, informamos que os candidatos terão o prazo de 15 (quinze) dias, a contar da data de publicação, para efetuar o registro de admissão. O não comparecimento implicará na perda do direito à contratação ao emprego público para o qual  o candidato foi aprovado.

Prefeitura Municipal do Rio Grande,  29  de novembro de 2011.

VALDOMIRO ROCHA LIMA

                            Sscretário Municipal de Administração